
Wichtige Information zu unseren Preisangaben!
¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen 
Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen 

Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als der angegebene Referenzpreis.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. 
Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung.   ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe 

(Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V).   ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung 
des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung (UVP²) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an 

Krankenkassen (AAP¹). 

MIT UNS PUNKTEN 
              & SPAREN!

Sammeln Sie außerdem bei Ihrem Einkauf mit Ihrer PAY-
BACK Karte Punkte.  Ausgenommen rezeptpfl ichtige 
Medikamente und Rezeptgebühr.

Alle Angebote, Coupons 
und spannende Artikel 
rund um Ihre Gesundheit 
senden wir Ihnen auch 
gerne alle 2 Wochen in 
Ihr Postfach zu. 
Wir freuen uns auf Sie!

Melden Sie sich hier zu unserer 
digitalen Gesundheitszeitung an!

Laxoberal 
Abführ-Tropfen*
15 ml

gespart³

2,99 €
AAP¹ 7,49 €

1 l = 499,33 €
10,48 €

Levocetirizin Hexal 
bei Allergien 5 mg*
18 Tabletten

gespart³

4,52 €
UVP² 6,49 €

11,01 €

FeniHydrocort
Creme 0,5%*
15 g

gespart³

3,27 €
AAP¹ 6,99 €

1 kg = 466,00 €
10,26 €

Wick ZzzQuil Gute Nacht
60 Weichgummis

gespart³

8,00 €
UVP² 16,99 €

24,99 €

Prospan Hustenliquid*
105 ml in der Flasche oder 
21 x 5 ml als praktische Stickbeutel

gespart³

2,48 €
AAP¹ 7,49 €

1 l = 71,33 €
9,97 €

Isla med akut 
(versch. Sorten)
je 20 Pastillen

gespart³

2,95 €
AAP¹ 6,49 €

9,44 €

Caudalie Thé des Vignes 
Hand- und Nagelcreme
75 ml

Orthomol immun 
Trinkfl äschchen
30 Tagesportionen

Velgastin Blähungen*
20 Kautabletten

Nurofen 400 mg*
20 Weichkapseln

gespart³

4,48 €
AAP¹ 5,49 €
9,97 €

Hylo-Gel Augentropfen
10 ml

Olynth 0,1% für Erwachsene
Nasendosierspray*
15 ml

gespart³

3,96 €
UVP² 13,99 €

1 l = 1.399,00 €
17,95 €

gespart³

2,35 €
AAP¹ 4,15 €

1 l = 276,67 €
6,50 €

Omni Biotic 10 Pulver
20 x 5 g

gespart³

6,51 €
UVP² 25,99 €

1 kg = 259,90 €
32,50 €

Cetebe Abwehr plus
Vitamin C+
Vitamin D3+Zink
30 Kapseln

gespart³

3,32 €
UVP² 10,99 €

14,31 €

gespart³

1,48 €
AAP¹ 4,49 €

5,97 €

gespart³

13,00 €
UVP² 56,99 €

69,99 €

gespart³

3,91 €  
UVP² 10,99 €

1 l = 146,53 €
14,90 €
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